a Clicet dicit hic pp. q. pacta erant eccl. et o filio cōcul reuocare huius in siquiam cōm
patore rem tulit; non tamen tenetur requirere o filium eccl. nisi uelue. si hoc fecit ad maiorem
caeciliam ut euntur. deī suspitionē ex quo eccl. xilum habet et notariū phane litterā
quidex ordinatus vel delegatus cum aliquāt. in locutoriū p̄fert ualētā p̄tem et p̄
alterā o dicit seu apparet dicens se grauata m̄. et eā nō delet statim dicere ego reuoco i
tacitoriam nisi manifeste ostante ei q. male in locutoriū est si si credit se bñ in loco
cūtus fuisse; dī dīc fīm q. pp. hic dicit. frat
sive grauauit in aliquo patro sum reuocare
in locutoriam de o filio sapientum et pre
figat cītimum ad bñdum o filium sup
hoc si autē pars illa o fidens de appellatiō
nō ueniat pcedat uerū in negotio sibi cō
missio quātum deire sicut pcedendum.
et sic nō intelligitur cum grauasse cum i
p. ipm iudicem nō stetit quo minus re
uocet in locutoriam si p. ipm qui appelli
lat et ita optimax dī reputari sicut oting
in negotio p̄senti et hoc ē ualde notabile
memorandum et memorie o medandū.
b Quis se admonitus oīt noluit set
ce diūtatem ppnam pugnauit arbitrio
xxiiij. q. vii. nabucodonosor. talis fuit ip
ator fedelicus de quo etiam possit dici qd
dēmē de diabolo qui similis hominis fēc
nō ē quistatim post catēm capax fuit rōis
lō nō donec fuit adult et sup om̄is anglos
eminutior fōs ē. Idem pot̄ dicide fedelicū
patore quisup om̄is suos antecessores maio
ce potētior inuentus ē. vñ pot̄ dicide eo q
dēmē de diabolo de quo dicitur magnus
sine o patētē catus fuerat idcirco p̄cens
sine uenia dempnatur erat quia ecclie
noluit obediēre hec leguntur. depe. di. ii. q.
q. aut̄ repbi. alē capitulum enim iquit
p̄ illud q̄ quod autem. dominus bernar.
c Bene dicit q. pleiūb. criminib. nō. p̄.
retur maxima erā in ea debet sub ee de pōi
tōi imp̄as nec ē similis de pōtōi imp̄
atoris nec ē simi dicator qui p̄ quolibet
p̄. cato maiore depōi possunt. leri. di. c.
i. quia ubi manus scandalum et piculū
timetur benignius ē agendum. l. di. vt
o stitueretur cum suis similibz ut satis pa
tet inde pōtōe imparatōis qui p̄ ē dī; q̄ oib.
rpianis. vii. q. i. in apib. princeps uniu.
d Quatuor caus subicit hic pp. p̄ quas i
principaliē depositū ipatorem et primo p
urium q. ualde turpissimum ē in princi
pe et in quolibet etiam rpiano. si in man
iorib. grauissimū pp malum exemplum
q. enim agitur aplatis facile trahitur ab
alios in exemplum. q. de uoto magne de
uociōnis et ideo grauus punitur. xi. q.
ii. p̄cipue. xxxv. q. i. nulli fax sit fasaci
legium pp q. clīa p̄mōi nō debent. leri.
di. c. i. ioblateoū saclegū recipi phibent
vii. q. iii. minor. xvii. q. ii. de uiro. pp qd
fuit excommunicatus ipo uite. f. impator
capitacioē cardinales et alios clericos pre
latos ad eccl. uenientes. i. de sua exco
municationis mulieres. cum suis simi
libz. tūo quia suspectus erat deb̄si nō du
biis si eundē tibz argumētis et nomine bī
tōrum o tinētūr qui leuargumēto au
ditio catholice ecclie decepti sunt deuare
e. de h̄ticis. l. ii. infi. ar. cc. i. dep̄sup̄t. lit
tas. et p̄ isto solo crimine nō solum imp̄
ator si etiam pp. depōi dī. xl. di. si. pp. Idem
suspectus deb̄si si sile nō pungauent dī ex
comunicari et si pannum sic steret uli
uare noluerit tāquam h̄tic reputetur
ip̄matur. i. de h̄ticis. excommunicari
si. i. si qui uō quarto. quia regnum sicut
e quasi fructu subicit q. ab eccliatene
bat in feudum pensiōē quia p̄ regno ecclie debebāt p̄ vii. annos et amplius non soluit
pp quod regno priuari potuit. i. de locato. c. ult. b.
e Aliae nefandis. dominus et summus dator.
f Sic. q. detransact. quato ubideb̄ inno. q̄ ic̄ p̄ vii.
a Ino. q. fidel. impator pp suas iniquitates ligatus
iniam dō. pp denuntiavit ostendit et peculia; adō sp̄m priuatam suādo priuat et tunc ue
raē sua p̄detis cum eterni sequitur iuditium arbitrium iudicis. i. di. xi. q. iii. tūc uera
sic ligat fuit duab; suis dī. et hominis. si qm ligat ē una in o alia. i. de sua excois. a
nob̄. ut ap̄; q. pp pot̄ deponere impatorē et alios principes pp suas iniquitates. xl. q. vi.
alios. h.

conuocari. am. ac. 71. de tressi
quicq; n̄ dubius 7 leibus si di-
fficilibus 7 cū sentib; argumē-
nis suis rectis habetur. 7 c. 71. p-
ter hoc regnum sicut hie quod
ē spāle patrimonium beati.
pe. 7 idem princeps ab apostolica
sede tenebat infeudum iam
ad tantam mētias 7 laicas ex
inanitionem seruitutem q̄
rededit quod eis pene penitus
nihil habentish. 7 omnibus
exinde fere probis electis illō
qui remanserunt ibidem sibi
fulti quasi conditione uiuē-
ad iromanam. eccl̄am. cuius
sunt principaliter homines
7 vasalli offendere multipli-
citer. 7 hostiliter impugnare
compellit. **P**osset etiam
merito reprehendi. q̄ mille
quis fatoxum annuam pen-
sionem in qua pro eodem re-
gno ip̄i ēc. roman. tenetur
per nouem annos 7 amplius
soluerere priuernisit. **N**os
itaq; super premissis 7 quas
plurib; alii eius nefandis
excessibus cum fratrib; mis-
7 sacro xilio delibatione pre-
habita diligenter cum ihu
xpi incēs licet in meriti tere-
amus interis nobisq; in be-
ati petri sit persona dictum.
Quod cumq; legaueris su-
per terram. exi legatum 7 in
celis. 7 quodcumq; solueris
super terram exi solutum et
in celis. nemo natum prin-
cipem qui se imperio 7 regis
omnīq; honore 7 dignitā-
te reddidit tam indignum
q̄mīq; pp suas iniquitates
adeo ne regnet uel imperet

hic ipm d
ē cā sic p
let cum aliquis repetit rem iure quasi dominii petatio i
bē cum aliquis rem emit anno domino bona fide et rem si
tam bona fide recipit credens uendentem dominum tr
uenditionis et tradictoris. ff. de publicis. l. set et sine
incipit eum qui. sūlt et sufficit emp̄tori bonam fidem
licet uendori malam fidem hūt et calido consilio uen
vt. e. l. s̄ p̄tor ut si iste emp̄tor ante quam usucapiat ca
ne et petat rem a posseſſore iure quasi dominii audiend
appellatur publicana actio si autem post usucacione